

SERMAYE PİYASASI KURULU ORTAKLIKLAR FİNANSMAN DAİRESİNE YAPILACAK BAŞVURULAR e-BAŞVURU SİSTEMİ ÜZERİNDEN GÖNDERİLECEKTİR

Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) 05.02.2024 tarihli duyurusu ile sermaye piyasası kurum, kuruluş ve ortaklıklarının, başvurularını daha hızlı ve etkili bir şekilde e-Başvuru Sistemi ile yapabilecekleri kamuya duyurulmuştur.

Sermaye Piyasası Kurulunca, Ortaklıklar Finansman Dairesine yapılacak başvurulara ilişkin olarak; 28/03/2024 tarih ve 18/470 sayılı SPK kararı alınmış ve 2024/17 sayılı SPK Bülteni ile kamuya duyurulmuştur. Buna göre, 15.04.2024 tarihinden başlamak üzere MERSİS kapsamındaki ihraççılar, kurum, kuruluşlar tarafından SPK'ya yapılacak ve Ortaklıklar Finansmanı Dairesi görev alanına giren başvurular, e-Başvuru Sistemi üzerinden elektronik ortamda gerçekleştirilecektir. Bununla birlikte, SPK'nın "VII-128.6 sayılı Kamuyu Aydınlatma Platformu Tebliği'nin" 3 üncü maddesinin (m) bendinde tanımlanan, yangın, doğal afetler, harp hali, terör olayları, faaliyetlerin sürdürülebilmesini önemli ölçüde etkileyebilecek diğer gelişmeler, genel ağ bağlantısında meydana gelen önlenemeyen teknik aksaklıklar, bildirim yapacak tarafların bilgi işlem sistemlerinin kendilerine isnat edilemeyen nedenlerle işlevsiz kalması ve bu gibi zorunlu hallerde başvurular, ıslak imza ile fiziki olarak da yapılabilecektir. Başvuru sahibi şirket, kurum, kuruluş yetkililerinin hali hazırda elektronik imzaya sahip olmamaları durumunda da başvurular elektronik imza temin edilene kadar ıslak imza ile fiziki olarak da yapılabilecektir. Ancak, bu durumlarda da, başvuru yapmak isteyen şirket, kurum, kuruluş yetkililerinin elektronik imza edinmeleri ve başvuru sonuçlanmadan önce elektronik imza edindikleri hususunda SPK'ya bilgi vermeleri zorunlu tutulmuştur.

E-Başvuru Sistemi uygulamasında dikkat edilmesi gereken önemli hususları içeren 28/03/2024 tarih ve 18/470 sayılı SPK kararı Ek'te bilgilerinize sunulmaktadır.

Saygılarımızla,

VİZYON GRUBU

Ek: Sermaye Piyasası Kurulunun 28/03/2024 tarih ve 18/470 sayılı Kararı